

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Dot.: zapytań do treści SIWZ do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 5.186.000,00 EUR na zadanie pn.:

„Bieżące utrzymanie sieci dróg wraz z obiektami inżynierskimi, których zarządcą jest Prezydent Miasta w Dąbrowie Górniczej w dzielnicach: Łosień, Łęka, Okradzionów, Błędów, Ząbkowice, Ujejsce, Strzemieszyce, Trzebiesławice, Tucznawa”

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r, poz. 907 z późn. zm) zwanej dalej „ustawą Pzp” odpowiada na zapytania zadane do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 5.186.000,00 EUR na zadanie o przedmiocie jw. oraz w związku z **odpowiedzią na pytanie nr 2** dokonuje modyfikacji SIWZ w sposób jak niżej:

Pytanie 1:

„W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie udzielone pismem z dnia 11.09.2015r. że powodem nie uwzględnienia tej zmiany był brak mechanizmu wprowadzenia zmiany Wykonawca niniejszym wnioskiem proponuje następujący mechanizm wprowadzenia zmiany zapisu paragrafu par. 22 ust 1 pkt „e” w zakresie zwiększenia stawki podatku Vat ;

wykreślenie zapisu;

- w przypadku zwiększenia stawki VAT- ceny jednostkowe netto nie mogą być wyższe niż zadeklarowane w kosztorysie ofertowym. Wartość wynagrodzenia brutto nie ulegnie zmianie w okresie obowiązywania umowy, w miejsce wykreślonego zapisu wprowadzenie zapisu o treści ;

- w przypadku zwiększenia stawki VAT- ceny jednostkowe netto nie mogą być wyższe niż zadeklarowane w kosztorysie ofertowym. Wartość wynagrodzenia brutto ulegnie podwyższeniu o różnicę wynikającą z podwyższonego ponad 23% podatku VAT a podatkiem VAT obowiązującym w dniu wystawienia faktury bez konieczności aneksowania wynagrodzenia umownego.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę.

Pytanie 2:

„Przedmiar robót pozycja „49” o treści ;

Wykonanie podbudowy z chudego betonu - bet C8/10 , pielęgnacja podbudowy przez posypywanie piaskiem i polewanie wodą, grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm w ilości 750,0m2

Z takim samym opisem jest pozycja 48 przedmiaru robót czy jest to pozycja zdublowana czy może pozycja 49 to tylko dopłata jeśli tak prosimy o poprawienie opisu dla pozycji 49.”

Odpowiedź:

Pozycja 49 kosztorysu dotyczy dodatku za każdy 1cm grubości powyżej grubości 10cm wykonanej podbudowy z chudego betonu - bet C8/10.

Na skutek odpowiedzi jw. wprowadza się zmianę w przedmiarze robót oraz kosztorysie ślepym:

Jest:

49	D.04.06.02	Wykonanie podbudowy z chudego betonu - bet C8/10 , pielęgnacja podbudowy przez posypywanie piaskiem i polewanie wodą, grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm	m2	750,00
----	------------	--	----	--------

Powinno być:

49	D.04.06.02	Wykonanie podbudowy z chudego betonu - bet C8/10 , pielęgnacja podbudowy przez posypywanie piaskiem i polewanie wodą - dodatek za każdy 1 cm grubości powyżej grubości 10cm	m2	750,00
----	------------	--	----	--------

Pytanie 3:

„ Czy w pkt. 3.3.2. Wymagania organizacyjne SIWZ w punkcie 5 zapewnienie pełnej obsługi geodezyjnej w zakresie wznowienia granic geodezyjnych planowanych prac dla celów prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia, inwentaryzacji powykonawczej wraz z naniesieniem zmian na mapie zasadniczej Gminy, załączając do odbioru końcowego inwentaryzację zabudowanych obiektów, urządzeń podziemnych itp.

Czy należy wycenić w poz. 1 kosztorysu ofertowego roboty pomiarowe geodezyjne czy w cenach jednostkowych robót ?"

Odpowiedź:

Roboty pomiarowe geodezyjne związane z realizacją robót należy wycenić w cenach jednostkowych poszczególnych robót kosztorysowych.

Pytanie 4:

„Odnosząc się do pkt. 3.3.2. pp. 11- Czy tylko Wykonawca realizujący umowę będzie wykorzystywał materiał pochodzący z rozbiórki czy Zamawiający będzie udostępniał ten materiał wykonawcom realizującym inne inwestycje?"

Odpowiedź:

Zgodnie z Poleceniem Służbowym NR WAP.II-0158-B-15/08 Prezydenta Miasta z dnia 30.05.2008r- stanowiącym załącznik nr 9 do SIWZ.

Pytanie 5:

„ Jak wielki ma być plac składowy. Jak daleko może być zlokalizowany? Czy ma być zlokalizowany zgodnie z pkt. 3.3.2. SIWZ wymagania organizacyjne pp. 18 w terminie do 90 dni od daty podpisania umowy utworzenie i udokumentowanie posiadania zaplecza technicznego na terenie Gminy Dąbrowa Górnicza lub w odległości nie większej niż 15 km od siedziby Zamawiającego."

Odpowiedź:

Zamawiający, zgodnie z pkt. 3.3.2.11 SIWZ, wymaga składowania materiałów pochodzących z rozbiórki i nadających się do ponownego wbudowania na zapleczu Wykonawcy. Wymagania dotyczące zaplecza zostały określone w pkt. 3.3.2.18 SIWZ.

Pytanie 6:

„Odnosząc się do pkt. 16 SIWZ – czy brak wymaganej ilości brygad będzie karane czy jeżeli Wykonawca wykona roboty w terminach umownych nie musi dysponować większą ilością brygad? Jak do tego się mają kary umowne?"

Odpowiedź:

Warunkiem udziału w postępowaniu jest dysponowanie brygadami w ilościach określonych w pkt. 8.1.4. SIWZ

Pytanie 7:

„Co Zamawiający rozumie przez „zaplecze techniczne”. Czy Zamawiający ma na myśli park jedynie park maszyn czy również miejsce stacjonowania brygad"

Odpowiedź:

Stronę organizacyjną zaplecza technicznego Zamawiający pozostawia Wykonawcy, przy czym musi ono spełniać warunek określony w pkt. 3.3.2.18 SIWZ oraz gwarantować zachowanie wszystkich terminów wymaganych przez Zamawiającego.

Pytanie 8 :

„Zamawiający wymaga podania wyjściowych danych do kosztorysowania na druku formularza ofertowego tj.: Rg (zł), Kz od M (%), Kp od R + S (%), Zysk od R + S +Kp (%)

Czy w/w dane do kosztorysowania określone przez wykonawcę pozostaną stałe na okres ważności umowy i czy nie będą podlegały zmianie?

Czy z wyżej wymienionych danych wyjściowych mają wynikać ceny jednostkowe wartości robót wymienionych w kosztorysie ofertowym czy Mają być to dane wyjściowe dla robót nie objętych kosztorysem ofertowym jak na projekcie umowy par. 9 pkt.4?"

Odpowiedź:

Dane wyjściowe do kosztorysowania określone przez wykonawcę pozostaną stałe na okres ważności umowy i nie będą podlegały zmianie. Zadeklarowane w ofercie dane wyjściowe do kosztorysowania należy zastosować przy sporządzaniu kosztorysu ofertowego, przy czym należy uwzględnić, że zgodnie z pkt. 23.4 SIWZ „podstawy wyceny podane w przedmiarze robót nie są obligatoryjne i należy traktować je poglądowo /w zakresie opisu wyszczególnienia czynności/" oraz Wykonawca ma prawo do stosowania niezakazanych prawem opustów. Zgodnie z §9 pkt 4 projektu umowy „w przypadku robót, dla których brak jest cen jednostkowych w ofercie, rozliczone będą kosztorysami powykonawczymi wykonanymi metodą szczegółową, sporządzonymi na podstawie potwierdzonej przez Inspektora nadzoru książki obmiaru robót oraz wg danych wyjściowych do kosztorysowania zadeklarowanych w ofercie."

Pytanie 9 :

Odnosząc się do par. 9 pkt. 8 pp. q umowy- koszt ewentualnych przeprojektowań, związanych ze zmianą zastosowanych materiałów i urządzeń wraz z uzyskaniem stosownych uzgodnień, pozwoleń. Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli z kosztem ewentualnych przeprojektowań i jakie pozwolenia i uzgodnienia trzeba doliczyć do ceny jednostkowej.

Odpowiedź:

§ 9 pkt 8 pp q zobowiązuje Wykonawcę do zlecenia nadzorów branżowych administratorom danych urządzeń i sieci oraz sporządzania projektów roboczych stanowiących o sposobie realizacji robót.

Koszty uzgodnień i projektów należy wycenić w cenach jednostkowych poszczególnych robót kosztorysowych.

Pytanie 10 :

„Wnosimy o zmianę zapisów dotyczących odstąpienia od umowy i obniżenie kar w par. 14 pkt. 1 ppt. e za brak natychmiastowego tj. w ciągu 1 godziny od zgłoszenia na piśmie podjęcia robót likwidujących bezpośrednio zagrożenie życia i zdrowia 3.000,00 zł za każdą godzinę opóźnienia na 300,00 zł za każdą godzinę.


Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę

Jednocześnie Zamawiający informuje, że terminy: składania, otwarcia ofert, związania ofertą i ważności wadium pozostają bez zmian.

GŁÓWNY SPECJALISTA
Biura Koordynacji Zamówień Publicznych
Podpisali: i Opinii Prawnych
Główny Specjalista BZP Agnieszka Sokołowska

Agnieszka Sokołowska

GŁÓWNY SPECJALISTA
Biura Koordynacji Zamówień Publicznych
Główny Specjalista BZP Karol Chruściel

Karol Chruściel

Inspektor WKD Piotr Żmuda

INSPEKTOR

Piotr Żmuda


Członek Komisji ze strony WKD
Inspektor WKD Agnieszka Klamka

INSPEKTOR

Agnieszka Klamka

Członek Komisji ds. kosztorysowania:
Inspektor WIM Maria Nowacka

Członek Komisji ze strony WKD
Z-ca Naczelnika WKD Paweł Gradzik

Z-ca NACZELNIKA
WYDZIAŁU KOMUNIKACJI I DROGOWNICTWA

Paweł Gradzik

Zastępca Przewodniczącego Komisji
Naczelnik WKD Arkadiusz Grządziel

NACZELNIK
WYDZIAŁU KOMUNIKACJI I DROGOWNICTWA

Arkadiusz Grządziel

Przewodniczący Komisji
Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Gocyła

Z-CA PREZYDENTA MIASTA

Paweł Gocyła

Zatwierdził
Prezydent Miasta Zbigniew Podraza

PREZYDENT MIASTA

Zbigniew Podraza